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No. Nama NIM Prodi 

1. Bagus Alida Furihananto 53010190056 SPI 

2. Wiwit Jafar Mustofa 53010200126 SPI 

3. Muda Galang Saputra 53010200134 SPI 

4. Dhio Adhi Santosa  53010200213 SPI 

5. Suciyati Rahayu  53010210053 SPI 

6. Nailiz Zulfatin Ni'amah 53010210058 SPI 

7. Nia Dea Aftina  53010210110 SPI 

8. Rohifuly Khabibah Malikil Qudus 53010210123 SPI 

9. Sirodjud Dahlan Asy’arie 53020190140 IAT 

10. Muhamad Lubaid 53020210093 IAT 

11. Muhamad Sihabul Milah  53020210094 IAT 

12. Rizqiyana Maulida Kamila 53020210097 IAT 

13. Vionanda Krisdiana Adi 53030200031 IH 

14. Muhammad Abdul Ghofar Al-Mu'tashim 53030200039 IH 

15. Nisya Ari Kurnia Sari 53030200047 IH 

16. Rosyiq Syafiqul Afif 53030210002 IH 

17. Ummu Zakiyah 53030210003 IH 

18. Maulana Shyva Ulinnuha 53030210005 IH 

19. Dita Putri Anggelina 53030210009 IH 

20. Kun Elfia Noor 53040190005 BSA 
21. Rohmat Dwi Saputro 53040200061 BSA 
22. Ibnatul Mawaddah  53040210018 BSA 
23. Mafaza Bagas Pratista 53040210019 BSA 
24. Muhammad Zaki Mustofa 53040210021 BSA 

25. Muhammad Irsyaad Al Bahri 53040210047 BSA 

26. Muhammad Rizqi Mauludin 53050200028 AFI 

27. Allisa Zahrotun Nadhiroh 53050200060 AFI 

28. Atika Ulfa Maziddah  53050210005 AFI 

29. Moh. Iqbal Maulana 53050210019 AFI 

30. Qorina Majma Talenta Dwi Polgar Kirana 

 1. Lolos tanpa catatan  

No: B-965/Un.29/D1.4/PP.05/09/2025  

PENGUMUMAN 

Bagi yang tidak hadir dalam Ujian CAT Komprehensif dinyatakan tidak LULUS / bisa mengikuti tes ujian 
kompre periode selanjutnya.

Diberitahukan kepada seluruh Mahasiwa Fakultas Ushuluddin Adab dan Humaniora bahwa 
nama-nama berikut dinyatakan lolos sebagai peserta Ujian Komprehensif edisi September 2025. 
Adapun jadwal ujian CAT sebagai berikut: 

Hari, tanggal : Kamis, 11 September 2025 
Waktu  : Pk. 12.30 – selesai 
    Program Studi SPI, BSA dan AFI CAT pk. 12.30-14.30 
    Program Studi IAT dan IH CAT pk. 14.30-16.30 
Tempat : Ruang Lab. Komputer lt. 3 

Pakaian : Bawahan hitam, kemeja biru muda, jilbab menyesuaikan (putri) 

http://www.ushuluddin.uinsalatiga.ac.id/


No. Nama NIM Prodi Berkas yang harus dilengkapi 

1. Risyda Muflihatul Hidayah  53010200004 SPI Membawa KRS sudah ditandatangani DPA asli 

2. Muhamad Tsabbit Qolbi 53010210149 SPI Membawa transkrip lengkap asli  

3. M. Alek Rohmatulloh  53010200009 SPI Membawa KRS sudah ditandatangani DPA asli 

4. Muhammad Yusuf Nidhom  53010190027 SPI Membawa KRS sudah ditandatangani DPA asli 

5. Fantio Bella Pertiwi 53020190082 IAT Membawa KRS sudah ditandatangani DPA asli 

6. Ratih Rohimah 53020200104 IAT Membawa KRS sudah ditandatangani DPA asli 

7. Nurus Shobah Akrom 53020210102 IAT Membawa KRS sudah ditandatangani DPA asli 

8 Danang Agus Stiawan 53040200015 BSA Mengisi KRS di akademik 

9. Iqbal Hidayatullah Suteja 53040200034 BSA Membawa transkrip lengkap  

10. 
Muhammad Farhan Fandi Wahyudi 53040200036 BSA 

Membawa KRS sudah ditandatangani DPA asli 
dan transkrip asli 

11. Mahega Sariwijaya 53050190043 AFI Datang ke akademik 

 

 

 
No. Nama NIM Prodi Kefakultasan Keprodian 

1. Bagus Alida Furihananto 53010190056 SPI Ahmad Faidi, M.Hum Rina Andriyani H, MA 

2. Wiwit Jafar Mustofa 53010200126 SPI Ahmad Faidi, M.Hum Rina Andriyani H, MA 

3. Muda Galang Saputra 53010200134 SPI Ahmad Faidi, M.Hum Rina Andriyani H, MA 

4. Dhio Adhi Santosa  53010200213 SPI Ahmad Faidi, M.Hum Rina Andriyani H, MA 

5. Suciyati Rahayu  53010210053 SPI Ahmad Faidi, M.Hum Rina Andriyani H, MA 

6. Nailiz Zulfatin Ni'amah 53010210058 SPI Ahmad Faidi, M.Hum Rina Andriyani H, MA 

7. Nia Dea Aftina  53010210110 SPI Ahmad Faidi, M.Hum Rina Andriyani H, MA 

8. Rohifuly Khabibah MQ 53010210123 SPI Ahmad Faidi, M.Hum Rina Andriyani H, MA 

9. Risyda Muflihatul H  53010200004 SPI Ahmad Faidi, M.Hum Rina Andriyani H,MA 

10. Muhamad Tsabbit Qolbi 53010210149 SPI Ahmad Faidi, M.Hum Rina Andriyani H, MA 

11. M. Alek Rohmatulloh  53010200009 SPI Ahmad Faidi, M.Hum Rina Andriyani H, MA 

12. Muhammad Yusuf N 53010190027 SPI Ahmad Faidi, M.Hum Rina Andriyani H, MA 

13. Sirodjud Dahlan Asy’arie 53020190140 IAT Dr. Ghufron, M.Ag Farid Hasan, M.Hum 

14. Muhamad Lubaid 53020210093 IAT Dr. Ghufron, M.Ag Farid Hasan, M.Hum 

15. Muhamad Sihabul Milah  53020210094 IAT Dr. Ghufron, M.Ag Farid Hasan, M.Hum 

16. Rizqiyana Maulida Kamila 53020210097 IAT Dr. Ghufron, M.Ag Farid Hasan, M.Hum 

17. Fantio Bella Pertiwi 53020190082 IAT Dr. Ghufron, M.Ag Farid Hasan, M.Hum 

18. Ratih Rohimah 53020200104 IAT Dr. Ghufron, M.Ag Farid Hasan, M.Hum 

19. Nurus Shobah Akrom 53020210102 IAT Dr. Ghufron, M.Ag Farid Hasan, M.Hum 

20. Vionanda Krisdiana Adi 53030200031 IH Dr. Sutrisna, M.Pd Ulfi Putra S, M.Hum 

21. Muhammad Abdul Ghofar Al-Mu'tashim 53030200039 IH Dr. Sutrisna, M.Pd Ulfi Putra S, M.Hum 

22. Nisya Ari Kurnia Sari 53030200047 IH Dr. Sutrisna, M.Pd Ulfi Putra S, M.Hum 

23. Rosyiq Syafiqul Afif 53030210002 IH Dr. Sutrisna, M.Pd Ulfi Putra S, M.Hum 

24. Ummu Zakiyah 53030210003 IH Dr. Sutrisna, M.Pd Ulfi Putra S, M.Hum 

25. Maulana Shyva Ulinnuha 53030210005 IH Dr. Sutrisna, M.Pd Ulfi Putra S, M.Hum 

26. Dita Putri Anggelina 53030210009 IH Dr. Sutrisna, M.Pd Ulfi Putra S, M.Hum 

27. Kun Elfia Noor 53040190005 BSA Dr. Sri Guno Najib Chaqoqo, M.A. Rina Susanti, M.A 

28. Rohmat Dwi Saputro 53040200061 BSA Dr. Sri Guno Najib Chaqoqo, M.A. Rina Susanti, M.A 

29 Ibnatul Mawaddah  53040210018 BSA Dr. Sri Guno Najib Chaqoqo, M.A. Rina Susanti, M.A 

30. Mafaza Bagas Pratista 53040210019 BSA Dr. Sri Guno Najib Chaqoqo, M.A. Rina Susanti, M.A 

31. Muhammad Zaki Mustofa 53040210021 BSA Dr. Sri Guno Najib Chaqoqo, M.A. Rina Susanti, M.A 

32. Muhammad Irsyaad Al Bahri 53040210047 BSA Dr. Sri Guno Najib Chaqoqo, M.A. Rina Susanti, M.A 

33. Danang Agus Stiawan 53040200015 BSA Dr. Sri Guno Najib Chaqoqo, M.A. Rina Susanti, M.A 

34. Iqbal Hidayatullah Suteja 53040200034 BSA Dr. Sri Guno Najib Chaqoqo, M.A. Rina Susanti, M.A 

35. Muhammad Farhan Fandi Wahyudi 53040200036 BSA Dr. Sri Guno Najib Chaqoqo, M.A. Rina Susanti, M.A 

36. Muhammad Rizqi Mauludin 53050200028 AFI Drs Abdul Syukur, M.Si Prof. Dr. Benny Ridwan, M.Hum 

37. Allisa Zahrotun Nadhiroh 53050200060 AFI Drs Abdul Syukur, M.Si Prof. Dr. Benny Ridwan, M.Hum 

38 Atika Ulfa Maziddah  53050210005 AFI Drs Abdul Syukur, M.Si Prof. Dr. Benny Ridwan, M.Hum 

39. Moh. Iqbal Maulana 53050210019 AFI Drs Abdul Syukur, M.Si Prof. Dr. Benny Ridwan, M.Hum 

40. Qorina Majma Talenta Dwi Polgar Kirana Putri  53050210038 AFI Drs Abdul Syukur, M.Si Prof. Dr. Benny Ridwan, M.Hum 

41. Mahega Sariwijaya 53050190043 AFI Drs Abdul Syukur, M.Si Prof. Dr. Benny Ridwan, M.Hum 

2. Lolos dengan catatan  

3.  Berikut  juga  kami  sampaikan  nama  penguji  kompre,  sedangkan  waktu  ujian  lisan 
menyesuaikan dengan pengujinya: 

Bagi yang dinyatakan lolos dengan catatan, harus datang dan atau menyerahkan berkas

 ke akademik paling lambat Kamis, 11 September 2025 pkl. 10.30.  



 
 
 
 

 
 
 

 
 
Demikianlah pengumuman ini, agar menjadi perhatian dan dilaksanakan.  

Salatiga, 10 September 2025  
An. Dekan, 
Wakil Dekan Bidang Akademik dan 
Kelembagaan, 

 
Prof. Dr. Benny Ridwan, M.Hum.  
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